Preis der Stadtbrauerei Wittichenau
Samstag, den 23. Juni 2018, um 06:59

Starterliste: Prifung 11 Abt. : Standard-Spring-WB (E)
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0108

0009

0081

0082

0112

0178

0242

0337

0276

0146

0304

0326

0335

0364

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

Darino 42

Alabama 69

Cindy 1048

Cito 17

Dekade 16

llenia

Mayflow er 46

Mighty Star 2

Queeny 82

Fiesta Ew ita

Rufus 58

Undine 80

Lestat

Nadech

Reiter (Nach-, Vorname)

Laurenz,Charlotte

RV Gut Belten e. V.
Jannack,Julia

Reitclub GroBB Kélzig e. V.
Kroker,Sandra

RFV Kemnitz e. V.
Gutsmann,Sarah

RV Gut Belten e. V.
Schiffner,Annemarie
RSG Oschétzchen e.V.
Burger,Jil

RFV Neschwitz e. V.
Bartels,Nina

RFV Klein Partwitz e. V.
Wunderlich, Lotta

Kirste,Rosalie

RFV Am Knorrberg Dittersbach e. V.

Dubiniak,Michal
Gastlizenz GER
Dubau,Fritz

RFV Klein Partwitz e. V.
Schéafer,Maximilian

RSV Wittichenau e. V.
Sauer, Stefanie

PSV Zescha e. V.
Laurenz,Charlotte

RV Gut Belten e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER
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